一般競争入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

１．競争入札に付する事項

 （１）調達件名及び数量  特別管理産業廃棄物収集運搬業務 一式

 （２）調達物品の特質等  入札説明書及び仕様書による。

 （３）契約期間  平成３０年 ４月１日～平成３１年 ３月３１日

 （４）履行場所  独立行政法人国立病院機構 東佐賀病院

 （５）入札方法   入札者は、調達件名の本体価格の外、別紙仕様書に規

定するもの等履行に要する一切の諸経費を含め契約金額

に見積るものとする。

                交渉権者決定にあたっては、入札書に記載された

金額に当該金額の８％に相当する額を加算した金額（当

該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

り捨てた金額とする。）をもって交渉権者を決定するので、

入札者は消費税等に係る課税業者であるか免税業者であ

るかを問わず、見積もった契約金額の１０８分の１００に

相当する金額を記載した入札書を提出しなければならな

い。

２．競争に参加する者の必要資格に関する事項

（１）独立行政法人国立病院機構契約事務取扱細則（以下、契約細則という。）

第５条の規程に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又

は被補助人であっても、契約締結のために必要な同意を得ている者は、

同条中、特別な理由がある場合に該当する。

（２）契約細則第６条の規定に該当しない者であること。

    一  契約の履行に当たり、故意に工事若しくは製造を粗雑にし、又は物

件の品質若しくは数量に関して不正の行為をした者

    二  公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し、若しくは不正

な利益を得るための連合をした者

    三  交渉権者が契約を結ぶこと又は契約者が履行することを 妨げた者

    四  監督又は検査の実施に当たり職員及び経理責任者が委託した者の

職務の執行を妨げた者

     五  正当な理由なく契約を履行しなかった者

      六 契約により、契約の後に代価の額を確定する場合において、当該

     代価の請求を故意に虚偽の事実に基づき過大な額で行った者

七  前各号のいずれかに該当する事実があった後２年を経過しない者

を契約の履行に当たり、代理人、支配人その他の使用人として使用し

た者

     八 前各号に類する行為を行った者

   ②  経理責任者は、前項の規定に該当する者を入札代理人として使用す

る者を一般競争に参加させないことができる。

（３）厚生労働省競争参加資格(全省庁統一資格）において、開札時までに「役

務の提供等その他」でＣ又はＤの等級に格付けされ、九州・沖縄地域の競

争参加資格を有する者。

（４）当院・中間処理業者・収集運搬業者それぞれの所在地の、特別管理産業

廃棄物の許可を受けた者であること。

（５）環境配慮への取組状況等に関し入札説明書に掲げる入札適合条件を満た

す者であること。

３．契約条項等を示す場所

   〒８４９－０１０１

       佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀７３２４

        独立行政法人国立病院機構 東佐賀病院

        事務部企画課 契約係 小村 哲史

        ℡ ０９４２－９４－２０４８(内線 ７０５)

４．競争執行の日時及び場所

（１）入札書の提出場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先

〒８４９－０１０１

      佐賀県三養基郡みやき町大字原古賀７３２４

       独立行政法人国立病院機構 東佐賀病院

       事務部企画課 契約係 小村 哲史

        ℡ ０９４２－９４－２０４８(内線 ７０５)

（２）入札説明会の日時及び場所等

   入札説明書配布時に随時説明

（３）入札参加条件確認書類の受領期限

   日 時  平成３０年 ３月 ９日（金）１５時００分

※郵送による場合は書留郵便に限る。

（５）開札の日時及び場所

   日 時  平成３０年 ３月１６日（金）１１時３０分

   場 所  管理棟２階会議室

５．その他

  （１）入札保証金及び契約保証金 免除

  （２）入札の無効 本公告に示した競争参加資格のない者のした入札及び

入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

  （３）契約書の作成要否 要

  （４）詳細は入札説明書による。

平成３０年 ２月１９日

  経理責任者  独立行政法人国立病院機構

東佐賀病院 院長 貞 松  篤